
DODATEK č.1 

Zdravolni uslav se sidlem , 
Ooruceno : 14 . 09 .2020 
ZU / 26083/ 2020 
li s ty : 1 prllonv , 

I li I I I I I I I I 1111111111111111 
z usoes 7 a31397d 

K DOHODĚ O VYROVNÁNÍ A NAROVNÁNÍ 

ke smlouvě o nájmu účelového zařízení Čeladenka ze dne 30.3.2012 {dá le jen „ Dohoda") ze dne 

10.9.2020 

uzavřený dnešního dne mezi těmito smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 

zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, řed itelem 

státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

dále jen „Pronajímatel 11 

a 

Pobyty pro zdraví s.r.o. 

se sídlem : č.ev.809, 739 12 Čeladná 
I Č: 03082644 

DIČ: CZ03082644 

Zastoupena: Jiřím Hájkem, jednatelem 

dále jen „Nájemce 11 

společně také jako „Smluvní st rany11 nebo 11Strany11 

I. 

Preambule 

Smluvní strany v souladu s článkem VI. odst.8. Dohody uzavírají tento Dodatek č.1. 

li. 

Předmět dodatku 

Dohoda se mění a doplňuje následovně 

1. v článku IV. odst.4 věta první nově zní takto : 

Písemná kupní smlouva bude uzavřena do 31.10.2020 jako samostatná smlouva za současného 

splnění všech podmínek zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 

1 



kupní cena může být sjednána maximálně do výše rovnající se ocenění tohoto majetku podle 

zvláštního právního předpisu (zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku). 

2. V ostatních bodech a ujednáních zůstává Dohoda nezměněna . 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 vzniká podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti 

nabývá okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 

ve znění pozdějších předpisů . 

2. Nájemce prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Pronajímatel na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tento platný 

Dodatek č.1 v registru smluv a dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů , o něm a právním vztahu jím založeném může být povinen 

zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

3. Tento Dodatek č . 1 se vyhotovuje v 4 stejnopisech s platnost í originálu. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 

smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že Dodatek č.1 nebyl uzavřen v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho celým obsahem jej podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

2 


	Dodatel č.10001
	Dodatel č.10002



